
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 112 MARCIEL MIRANDA DE ALMEIDA SILVA M 27 M2529 - CARN / CERES / FENIX 00:33:26
2 111 JULIANO DE ARAUJO M 24 M2024 - CARN / CERES / FENIX 00:33:30
3 19 DANILO BERNARDES PEREIRA M 29 M2529 - ASSESSORIA 

PAPALEGUAS ITABIRA
00:33:43

4 76 MARCOS VINICIUS DA SILVA M 47 M4549 - ENTREFARMA 00:33:48
5 101 SABINO MARTIR MENDES  MARTIR 

MENDES
M 39 M3539 - ????? 00:34:44

6 59 JOSE CARLOS MALAQUIAS M 51 M5054 1 FENIX 00:36:10
7 14 THIAGO SILVA BORGES M 37 M3539 1 00:36:45
8 1 ADAO SOUZA SILVA  SOUZA M 50 M5054 2 DOMINGORUN 00:37:58
9 24 EDUARDO  SANTOS BARCELOS M 43 M4044 1 CORRERAUL 00:38:31

10 90 PAULO ROBERTO CAMARGO M 21 M2024 1 00:38:49
11 23 EDISON  OLIVEIRA M 50 M5054 3 CORRE RAUL/FOSSEIS 

DO ASFALTO
00:39:35

12 57 JOAO PAULO LOPES  SANTANA M 39 M3539 2 CORRE RAUL 00:39:51
13 22 DION SILVA M 34 M3034 1 CORRE RAUL 00:39:51
14 56 JOAO ALBERTO FELIX JUNIOR M 42 M4044 2 FENIX 00:40:11
15 49 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M 29 M2529 1 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:40:25

16 81 MAURO SOLLAR M 52 M5054 4 FENIX 00:41:07
17 95 RAPHAEL GOMES COTA MAGALHAES M 31 M3034 2 00:41:43
18 15 CILAS BENTO SILVA M 37 M3539 3 FENIX 00:42:18
19 10 ARTTHUR AUGUSTO ARAUJO MALTA 

MOREIRA
M 24 M2024 2 GUTO MALTA 00:42:21

20 109 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M 51 M5054 5 BARRA LONGA 00:42:44
21 48 IGOR DA MOTA FELIX M 26 M2529 2 FENIX 00:42:56
22 102 SAMUEL MAGALHAES DE FARIA M 38 M3539 4 - 00:43:07
23 35 FELIPE FERNANDES SILVA M 28 M2529 3 AT HOME 00:43:50
24 7 ANDREONY  FIGUEIREDO TAVARES M 47 M4549 1 MENTE CORREDORA 00:44:44
25 88 PAULO MARIANO OSORIO M 40 M4044 3 CORRE RAUL 00:44:57
26 69 LUCAS COSTA M 23 M2024 3 STUDIO FITNESS 

ACADEMIA
00:45:02

27 100 RODRIGO  RODRIGUES MARTINS M 44 M4044 4 RODRIGUES RUNNERS 00:46:14
28 3 ALESSANDRO MIGUEL SILVA M 38 M3539 5 CORRERAUL 00:46:17
29 61 JOSE ROBSON NUNES M 60 M6064 1 FENIX 00:46:18
30 63 JUANDERSON FERNANDES M 36 M3539 6 UMSILK 00:47:02
31 99 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA M 29 M2529 4 AT HOME 00:47:05
32 87 PAULO HONORATO CARNEIRO M 60 M6064 2 00:47:07
33 11 BRUNO JOSE FELIZARDO M 29 M2529 5 FENIX 00:47:10
34 26 ELIAS  PEREIRA FERREIRA M 38 M3539 7 CORRE RAUL 00:47:15
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35 32 FABIANO  JOSE MIRANDA M 36 M3539 8 NAO POSSUI 00:47:43
36 103 SAMUEL TRINDADE VIANA M 35 M3539 9 ALFA 00:48:42
37 13 CARLOS ANANIAS DE CARVALHO M 63 M6064 3 00:48:59
38 110 WELITON DE CALDAS RODRIGUES M 32 M3034 3 PRO RUNNERS 00:49:02
39 46 HILISTERMAN DE MIRANDA LOPES 

FAUSTINO
M 34 M3034 4 00:50:09

40 58 JOBER  FERNANDES M 32 M3034 5 INDIO 00:50:21
41 47 HYRAN PINHEIRO PONTES M 34 M3034 6 ATTAQ 00:50:22
42 75 MARCIO MARTINS CAMPANTE 

BRANDAO
M 64 M6064 4 SEM EQUIPE 00:50:25

43 62 JOSE RONALDO  DE OLIVEIRA M 45 M4549 2 SEM AQUIPE 00:50:37
44 77 MARCOS WINDSON SILVA M 46 M4549 3 CORRE RAUL 00:50:45
45 86 OTACILIO  MACHADO VERISSIMO M 71 M7099 1 CORRERAUL 00:51:08
46 41 GUILHERME GOMES M 65 M6569 1 FENIX 00:52:20
47 70 LUCAS RIGUEIRA DE PAIVA M 20 M2024 4 H2 TEAM 00:52:53
48 105 THAWLER ANDRADE DOS SANTOS M 35 M3539 10 FENIX 00:53:04
49 8 ANTONIO  CRISTIANO BRAGA M 41 M4044 5 1 00:53:04
50 29 EMILIANO ANDRE DIAS M 33 M3034 7 00:53:09
51 43 GUSTAVO RUFO TEIXEIRA M 33 M3034 8 00:53:56
52 94 RAIMUNDO  CRIVELARO M 56 M5559 1 FENIX SEM 

FRONTEIRAS
00:54:59

53 12 CAIO  JAHEL SCHWANZ M 29 M2529 6 NAO TENHO 00:55:28
54 64 JULIO CESAR FERREIRA SENA M 54 M5054 6 00:58:37
55 85 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO M 70 M7099 2 FENIX 00:59:22
56 89 PAULO MAURICIO ANDRADE MOURA M 60 M6064 5 FENIX 00:59:31
57 60 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 65 M6569 2 FENIX 01:03:10
58 42 GUSTAVO RODRIGUES M 37 M3539 11 RODRIGUES RUNNERS 01:03:27
59 40 GIANCARLO  COELHO MATTEDI FILHO M 24 M2024 5 SEM EQUIPE 01:03:42
60 93 RAFAEL QUINTILIANO SOLAR M 28 M2529 7 FENIX 01:04:45
61 114 VICENTE SANTANA DUARTE M 75 M7099 3 FENIX 01:08:13
62 92 RAFAEL GONCALVES M 29 M2529 8 - 01:10:03
63 84 NOE RESENDE M 27 M2529 9 DRAGAO GUERREIRO 01:10:40
64 66 KLEBER FARIAS MARTINHO RODRIGUES M 43 M4044 6 01:18:59
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MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 90 PAULO ROBERTO CAMARGO M 21 M2024 S 00:38:49
2 10 ARTTHUR AUGUSTO ARAUJO MALTA 

MOREIRA
M 24 M2024 S GUTO MALTA 00:42:21

3 69 LUCAS COSTA M 23 M2024 S STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:45:02

4 70 LUCAS RIGUEIRA DE PAIVA M 20 M2024 S H2 TEAM 00:52:53
5 40 GIANCARLO  COELHO MATTEDI FILHO M 24 M2024 S SEM EQUIPE 01:03:42

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 49 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M 29 M2529 S FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:40:25

2 48 IGOR DA MOTA FELIX M 26 M2529 S FENIX 00:42:56
3 35 FELIPE FERNANDES SILVA M 28 M2529 S AT HOME 00:43:50
4 99 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA M 29 M2529 S AT HOME 00:47:05
5 11 BRUNO JOSE FELIZARDO M 29 M2529 S FENIX 00:47:10
6 12 CAIO  JAHEL SCHWANZ M 29 M2529 S NAO TENHO 00:55:28
7 93 RAFAEL QUINTILIANO SOLAR M 28 M2529 S FENIX 01:04:45
8 92 RAFAEL GONCALVES M 29 M2529 S - 01:10:03
9 84 NOE RESENDE M 27 M2529 S DRAGAO GUERREIRO 01:10:40

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 22 DION SILVA M 34 M3034 S CORRE RAUL 00:39:51
2 95 RAPHAEL GOMES COTA MAGALHAES M 31 M3034 S 00:41:43
3 110 WELITON DE CALDAS RODRIGUES M 32 M3034 S PRO RUNNERS 00:49:02
4 46 HILISTERMAN DE MIRANDA LOPES FAUSTINO M 34 M3034 S 00:50:09
5 58 JOBER  FERNANDES M 32 M3034 S INDIO 00:50:21
6 47 HYRAN PINHEIRO PONTES M 34 M3034 S ATTAQ 00:50:22
7 29 EMILIANO ANDRE DIAS M 33 M3034 S 00:53:09
8 43 GUSTAVO RUFO TEIXEIRA M 33 M3034 S 00:53:56

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 14 THIAGO SILVA BORGES M 37 M3539 S 00:36:45
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2 57 JOAO PAULO LOPES  SANTANA M 39 M3539 S CORRE RAUL 00:39:51
3 15 CILAS BENTO SILVA M 37 M3539 S FENIX 00:42:18
4 102 SAMUEL MAGALHAES DE FARIA M 38 M3539 S - 00:43:07
5 3 ALESSANDRO MIGUEL SILVA M 38 M3539 S CORRERAUL 00:46:17
6 63 JUANDERSON FERNANDES M 36 M3539 S UMSILK 00:47:02
7 26 ELIAS  PEREIRA FERREIRA M 38 M3539 S CORRE RAUL 00:47:15
8 32 FABIANO  JOSE MIRANDA M 36 M3539 S NAO POSSUI 00:47:43
9 103 SAMUEL TRINDADE VIANA M 35 M3539 S ALFA 00:48:42

10 105 THAWLER ANDRADE DOS SANTOS M 35 M3539 S FENIX 00:53:04
11 42 GUSTAVO RODRIGUES M 37 M3539 S RODRIGUES 

RUNNERS
01:03:27

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 24 EDUARDO  SANTOS BARCELOS M 43 M4044 S CORRERAUL 00:38:31
2 56 JOAO ALBERTO FELIX JUNIOR M 42 M4044 S FENIX 00:40:11
3 88 PAULO MARIANO OSORIO M 40 M4044 S CORRE RAUL 00:44:57
4 100 RODRIGO  RODRIGUES MARTINS M 44 M4044 S RODRIGUES 

RUNNERS
00:46:14

5 8 ANTONIO  CRISTIANO BRAGA M 41 M4044 S 1 00:53:04
6 66 KLEBER FARIAS MARTINHO RODRIGUES M 43 M4044 S 01:18:59

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 7 ANDREONY  FIGUEIREDO TAVARES M 47 M4549 S MENTE CORREDORA 00:44:44
2 62 JOSE RONALDO  DE OLIVEIRA M 45 M4549 S SEM AQUIPE 00:50:37
3 77 MARCOS WINDSON SILVA M 46 M4549 S CORRE RAUL 00:50:45

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 59 JOSE CARLOS MALAQUIAS M 51 M5054 S FENIX 00:36:10
2 1 ADAO SOUZA SILVA  SOUZA M 50 M5054 S DOMINGORUN 00:37:58
3 23 EDISON  OLIVEIRA M 50 M5054 S CORRE RAUL/FOSSEIS 

DO ASFALTO
00:39:35

4 81 MAURO SOLLAR M 52 M5054 S FENIX 00:41:07
5 109 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M 51 M5054 S BARRA LONGA 00:42:44
6 64 JULIO CESAR FERREIRA SENA M 54 M5054 S 00:58:37

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 94 RAIMUNDO  CRIVELARO M 56 M5559 S FENIX SEM 
FRONTEIRAS

00:54:59

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 61 JOSE ROBSON NUNES M 60 M6064 S FENIX 00:46:18
2 87 PAULO HONORATO CARNEIRO M 60 M6064 S 00:47:07
3 13 CARLOS ANANIAS DE CARVALHO M 63 M6064 S 00:48:59
4 75 MARCIO MARTINS CAMPANTE BRANDAO M 64 M6064 S SEM EQUIPE 00:50:25
5 89 PAULO MAURICIO ANDRADE MOURA M 60 M6064 S FENIX 00:59:31

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 41 GUILHERME GOMES M 65 M6569 S FENIX 00:52:20
2 60 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 65 M6569 S FENIX 01:03:10

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 OTACILIO  MACHADO VERISSIMO M 71 M7099 S CORRERAUL 00:51:08
2 85 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO M 70 M7099 S FENIX 00:59:22
3 114 VICENTE SANTANA DUARTE M 75 M7099 S FENIX 01:08:13
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 25 ELAINE VIEIRA F 37 F3539 - STUDIOFITNESSRAUL 00:41:15
2 108 VIVIANE ROSA E SILVA MENDES F 40 F4044 - DOMINGORUN 00:45:05
3 79 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F 54 F5054 - FENIX 00:47:12
4 21 DEBORA DE SOUZA SILVA  SOUZA F 27 F2529 - ?????????????? 00:48:18
5 82 MIRELE FERREIRA RODRIGUES F 28 F2529 - 00:48:25
6 104 THAIS RODRIGUES BRUM F 36 F3539 1 RODRIGUES RUNNERS 00:49:19
7 53 JANAINA SANCHES FEIJO MARTINS F 46 F4549 1 LUCAS CORREA 00:50:48
8 39 GESSICA SEBASTIANA ALVIM SILVA F 32 F3034 1 FENIX 00:51:29
9 67 LORENA MARIA ROCHA FIGUEREDO F 31 F3034 2 00:52:34

10 52 JACIANE  COIMBRA F 45 F4549 2 CORRE RAUL 00:53:12
11 65 JUSSARA ALBERGARIA CASTRO F 34 F3034 3 FENIX 00:53:36
12 27 ELISANDRA MENDES F 42 F4044 1 FENIX SEM 

FRONTEIRA
00:53:39

13 45 HERMINIA MONTEIRO DE ALMEIDA F 35 F3539 2 SEM EQUIPE 00:53:45
14 28 ELIZABETE EMILIA FERREIRA STOFFEL F 52 F5054 1 FENIX 00:54:21
15 16 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES F 31 F3034 4 RODRIGUES RUNNERS 00:54:58
16 38 FERNANDA MOREIRA RIGUEIRA DE 

PAIVA
F 45 F4549 3 H2 TEAM 00:55:08

17 68 LAURA MARITZA TOBAR F 39 F3539 3 MANUAL DO ESPORTE 00:56:04
18 106 VANIA MARIA TOLEDO LOURES M. DOS 

SANTOS
F 58 F5559 1 FENIX 00:57:23

19 50 ISABELLA RODRIGUES ROLDAO 
MARTINS

F 26 F2529 1 RODRIGUES RUNNERS 00:57:45

20 2 ALESSANDRA  RODRIGUES MARTINS 
GODOI

F 46 F4549 4 RODRIGUES RUNNERS 00:59:30

21 51 ISAURA  MARTINS F 29 F2529 2 CORRE RAUL 01:01:19
22 37 FERNANDA BREGUES LOPES ROCHA F 38 F3539 4 01:04:11
23 80 MARIANE SAMPAIO F 33 F3034 5 CLUBE DE CORRIDA 01:04:31
24 83 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO F 34 F3034 6 01:04:44
25 74 MARCIA VIANA BOY DE OLIVEIRA F 40 F4044 2 ADRENALINA 01:04:52
26 9 APARECIDA EDUARDA N. MOREIRA F 61 F6064 1 FENIX 01:05:00
27 4 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA F 58 F5559 2 BARRA LONGA 01:05:46
28 73 PALOMA MICHELLE CARVALHO BORGES F 29 F2529 3 01:10:40
29 36 FERNANDA  LIMA FERREIRA F 28 F2529 4 - 01:11:23
30 54 JEANE CARDOSO F 49 F4549 5 01:14:50
31 30 FABIANA  AZEVEDO F 46 F4549 6 CLUBE DE CORRIDA 

LUCAS CORREIA
01:18:23

32 18 DANIELA ROQUE MENDES F 42 F4044 3 CORRE RAUL 01:18:57
33 71 LUDMILA  ISAAC F 28 F2529 5 - 01:21:47
34 31 FABIANA EDWIRGES CASTRO PAIVA F 42 F4044 4 01:22:29
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FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 ISABELLA RODRIGUES ROLDAO MARTINS F 26 F2529 S RODRIGUES 
RUNNERS

00:57:45

2 51 ISAURA  MARTINS F 29 F2529 S CORRE RAUL 01:01:19
3 73 PALOMA MICHELLE CARVALHO BORGES F 29 F2529 S 01:10:40
4 36 FERNANDA  LIMA FERREIRA F 28 F2529 S - 01:11:23
5 71 LUDMILA  ISAAC F 28 F2529 S - 01:21:47

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 39 GESSICA SEBASTIANA ALVIM SILVA F 32 F3034 S FENIX 00:51:29
2 67 LORENA MARIA ROCHA FIGUEREDO F 31 F3034 S 00:52:34
3 65 JUSSARA ALBERGARIA CASTRO F 34 F3034 S FENIX 00:53:36
4 16 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES F 31 F3034 S RODRIGUES 

RUNNERS
00:54:58

5 80 MARIANE SAMPAIO F 33 F3034 S CLUBE DE CORRIDA 01:04:31
6 83 NAYARA PRIMAVERA AZEVEDO F 34 F3034 S 01:04:44

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 THAIS RODRIGUES BRUM F 36 F3539 S RODRIGUES 
RUNNERS

00:49:19

2 45 HERMINIA MONTEIRO DE ALMEIDA F 35 F3539 S SEM EQUIPE 00:53:45
3 68 LAURA MARITZA TOBAR F 39 F3539 S MANUAL DO 

ESPORTE
00:56:04

4 37 FERNANDA BREGUES LOPES ROCHA F 38 F3539 S 01:04:11

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 ELISANDRA MENDES F 42 F4044 S FENIX SEM 
FRONTEIRA

00:53:39

2 74 MARCIA VIANA BOY DE OLIVEIRA F 40 F4044 S ADRENALINA 01:04:52
3 18 DANIELA ROQUE MENDES F 42 F4044 S CORRE RAUL 01:18:57
4 31 FABIANA EDWIRGES CASTRO PAIVA F 42 F4044 S 01:22:29

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

04/12/2023 - 12:46:48 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA 80 ANOS ECP - PONTE NOVA

FAIXA ETARIA - 9 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 53 JANAINA SANCHES FEIJO MARTINS F 46 F4549 S LUCAS CORREA 00:50:48
2 52 JACIANE  COIMBRA F 45 F4549 S CORRE RAUL 00:53:12
3 38 FERNANDA MOREIRA RIGUEIRA DE PAIVA F 45 F4549 S H2 TEAM 00:55:08
4 2 ALESSANDRA  RODRIGUES MARTINS GODOI F 46 F4549 S RODRIGUES 

RUNNERS
00:59:30

5 54 JEANE CARDOSO F 49 F4549 S 01:14:50
6 30 FABIANA  AZEVEDO F 46 F4549 S CLUBE DE CORRIDA 

LUCAS CORREIA
01:18:23

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 28 ELIZABETE EMILIA FERREIRA STOFFEL F 52 F5054 S FENIX 00:54:21

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 106 VANIA MARIA TOLEDO LOURES M. DOS 
SANTOS

F 58 F5559 S FENIX 00:57:23

2 4 ANA LAURA FERREIRA NEVES ROCHA F 58 F5559 S BARRA LONGA 01:05:46

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 9 APARECIDA EDUARDA N. MOREIRA F 61 F6064 S FENIX 01:05:00
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